
ZARZĄDZENIE NR 100.2023 
WÓJTA GMINY GLOWACZÓW 

z dnia 4 grudnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków budżetu Gminy na rok  2023. 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2023  poz. 40 z późn. zm.), art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych  (Dz. U. 
2023 poz. 1270) oraz § 3 ust. 3 i 4 Uchwały Nr XLV.264.2022 Rady Gminy Głowaczów z dnia 29 grudnia 
2022 roku,zarządzam, co następuje;  

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie: 

1)  wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Hubert Czubaj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BF217CA-9E4E-4A5A-8968-19392DD96756. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie: 

1. Dokonano przeniesień wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w działach  010, 750 i 852 
celem uzupełnienia środków na wydatki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BF217CA-9E4E-4A5A-8968-19392DD96756. Podpisany Strona 2



Planowane wydatki budżetowe

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr100.2023 Wójta Gminy Głowaczów z dnia 4 grudnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 946 217,85 0,00 5 946 217,85

01030 Izby rolnicze 7 980,00 8,00 7 988,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

7 980,00 8,00 7 988,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 575 200,00 -8,00 1 575 192,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400,00 -8,00 392,00

750 Administracja publiczna 5 763 128,83 0,00 5 763 128,83

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 775 529,00 0,00 4 775 529,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 44 500,00 -1 000,00 43 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 800,00 -1 000,00 2 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 9 700,00 -1 000,00 8 700,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 000,00 3 000,00 7 000,00

852 Pomoc społeczna 1 543 766,00 0,00 1 543 766,00

85295 Pozostała działalność 224 543,00 0,00 224 543,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 -2 000,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 352,00 2 000,00 9 352,00

Razem: 62 130 566,33 0,00 62 130 566,33

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BF217CA-9E4E-4A5A-8968-19392DD96756. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 100.2023 WÓJTA GMINY GLOWACZÓW z dnia 4 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	ust. 1
	Zalacznik 1


